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									Den här sidan har korrekturlästs


Förhörsledarna informerar  Margareta  att hon skall få se en film under förhöret och att det var så att Stig dagen efter mordet tog kontakt med media och lät sig bli intervjuad. 

Artikeln publicerades sedan på söndag morgon i Svenska Dagbladet och där förekommer Stig med bild. 

När sedan rekonstruktionen skulle göras med vittnen från brottsplatsen så blev inte Stig kallad till den. 

Av den anledningen tog Stig kontakt med rapport eller aktuellt och då är han med där och detta var 1986-04-06
.

Stig såg alltså till att han fick visa upp sig på plats och  Margareta  menar att detta är väldigt signifikativt därför att det var så Stig var. Han ville visa upp sig.

Filmen spelas upp från förhörsledarens mobiltelefon. I utredningsmaterialet har filmen benämningen:

Stig E Skandia. mpeg

 Margareta  kommenterar filmen med att Stig bar glasögon på filmen men hon känner fortfarande inte igen att han skulle bära glasögon. 

Förhörsledaren menar att  Margareta   tidigare visat upp sitt fotoalbum där Stig förekommer och då utan glasögon. Hon tycker att det är obegripligt.

 Margareta  informeras om att det finns cirka nio (9) vittnen som sett gärningsmannen springa in i gränden och där signalementsuppgifterna stämmer in ganska väl på Stigs klädsel och den person som finns uppe på åsen nämner även handlovsväskan.

 Margareta  berättar spontant att Stig sagt att han sprang in för att se om han kunde hitta någon annan person som hade varit skytt. 

 Margareta  håller med om att Stig sprang fort in i gränden på filmen men menar också att om Stig även skulle ha sprungit upp för trappan så skulle nog han inte ha kondition för detta.

Förhörsledaren menar att det kanske finns funderingar hos  Margareta  som hon burit på under åren som kanske kan ge någon förklaring. Om hon själv haft sina aningar eller om Stig sagt något om Palmemordet, när han varit berusad.

Hon menar att det var mycket skitsnack om Palme och Stig var en av de som förenade sig med den skaran.  Margareta  hörde aldrig att Stig sade något bra om Palme.

 Margareta  menar att om man pratar om sådant här i en större grupp så är det smittsamt. På fråga om det här var en typ av jargong som förekom när de spelade bridge svarade hon ja på det. Hon vill säga att det var en ”Täby-jargong”.

Hon tillfrågas om hon någon gång under dessa år haft någon tanke på om Stig kanske varit inblandad i mordet på något sätt men det har hon inte.

Han har aldrig haft någon ångest utan han var nästan stolt över att han varit vittne. Han var inte sen att berätta om Palmemordet då han kom i kontakt med folk.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol_2017-10-25_1327_E-63-7-A_ex-fru.pdf/6&oldid=393737"
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